
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 01.08.2024 r. 

ZP-1905/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Dostawy asortymentu wraz z 

dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i 

odczynników dla Banku Krwi”  (sprawa numer Z/60/PN/24). 

 
 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium 

Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa 

numer Z/60/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 23 wymaga nożyków do mikrotomu, niskoprofilowe, przeznaczone do 

skrawania rutynowego każdego rodzaju materiału tkankowego, w szczególności materiałów kostnych i 

trepanobiopsji. Długość - 80mm; Szerokość - 8 mm; Grubość 0,25 mm; Kąt ostrza – 35°.Materiał 

wykonania – stal nierdzewna. Hartowana krawędź tnąca. Wyposażone w dwa otwory mocujące o 

wymiarach 8x2 mm zlokalizowane w odległości 24 mm od końców nożyka dla długości oraz 5 mm od 

ostrza nożyka dla szerokości (licząć od środka otworu).Opakowanie =Dozownik zawierający 50 ostrzy. 

Opisana przez Zamawiajacego odległośc 20 mm nie występuje i prawdopodobnie jest jedynie omyłką 

pisarską. Prosimy o potwierdzenie powyższego wymogu.   

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że opisana przez 

Zamawiającego odległość 20 mm jest prawidłowa, w związku z powyższym Zamawiający nie 

przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści 

SWZ. 

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 2 

1. §3 ust. 13 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia umownego na:  

„Wraz z dostawą towaru Wykonawca dostarczy niezbędne - w zależności od klasy wyrobu – dokumenty, 

w tym instrukcję używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (o ile dotyczy). Zamawiający uzna 

za spełnienie wymagań udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej dostępnej na stronie 

internetowej Wykonawcy www. ……………….,”? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z min. terminem ważności 9 

miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić 

terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały 

podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. Ponadto Zamawiający 

informuje, że Wykonawca nie dopytał o konkretny nr zadania, więc Zamawiający nie może wyrazić 

zgody. 

  

Zapytanie nr 4 

§5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

§5 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia na: 

"Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć złożoną przez Zamawiającego reklamację, o której mowa w 

ust. 6 w terminie do 7 dni roboczych od daty jej otrzymania oraz powiadomić w tym czasie 

Zamawiającego o działaniach, które podejmie dla zniwelowania stwierdzonych uchybień w celu 

należytej realizacji przedmiotu umowy. Po rozpatrzeniu reklamacji Wykonawca zobowiązany jest 

dostarczyć do Zamawiającego towar wolny od wad (a także odebrać towar wadliwy) w terminie 4 dni 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

roboczych licząc od dnia rozpatrzenia reklamacji. W przypadku braku odpowiedzi na zgłoszenie 

reklamacyjne w terminie określonym powyżej Zamawiający może odesłać przedmiot reklamacji do 

Wykonawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, a Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu 

towar nowy i wolny od wad w terminie 4 dni roboczych od dnia upływu terminu do rozpatrzenia 

reklamacji niezależnie od tego czy Zamawiający wcześniej odeśle do Wykonawcy wadliwy towar." 

Odpowiedź 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

  

            

                                                           

                                                    

 


